SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

São Paulo, 21 de dezembro de 2022

OFC - DR.10/EXT - N" 496/22

DERSP-EXP-2021/00586

Interessado : Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Assunto : Solicita implantação de lombada na Rodovia Eng° René Benedito Silva
altura do km 51 e Km 55 no Distrito de São João Novo no município de São Roque.

Prezado Senhor

Em atenção ao Oficio n° 1357/2021, datado de 05 de Julho de
2021 dessa Câmara Municipal de São Roque, onde solicita implantação de lombada na
Rodovia Eng° René Benedito Silva altura do km 51 e Km 55 no Distrito de São João Novo
no referido, informamos à V.S® que o novo Processo Lieitatório para implantação de
equipamentos fiscalizadores de velocidade encontra-se ainda em andamento.

Atenciosamente,

À Câmara Municipal de São Roque

A/C Thiago Vieira Nunes - Vereador

Rua São Paulo, 355 - Jardim Renê -São Roque/SP

CEP:18135-125

/Lucinir

DIVISÃO REGIONAL DE SÃO PAULO - DR.IO

RUA JOAQUIM TAVORA, 651 - VILA MARIANA - CEP 04015-001
TELEFONE PABX N° 5056.8510 - INTERNET - www.der.sp.gov.br

E-maiI:dr 10-der@der.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A5P60VVM1ZP50DEN
		2023-03-10T15:49:21-0300